

Şubemizden

haber ve duyurular

Mevcut Yiğma Yapıların Değerlendirilmesi İçin Deprem Yönetmeliği'nde Verilen Kriterler

3 Ağustos 2012 Bakırköy / 4 Ağustos 2012 Kadıköy / 5 Ağustos 2012 Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen semine konuşmacı olarak **Dr. Medine İSPİR** katıldı. "Mevcut Yiğma Yapıların Değerlendirilmesi İçin Deprem Yönetmeliği'nde Verilen Kriterler" başlıklı seminerde; bilgi toplaması, genel kuralların (kat sayısı, kat yüksekliği, boşluk oranı vb.) kontrolü, düşey gerilmelerin hesaplanarak, duvar basınç emniyet gerilmesi ile karşılaştırılması, yatay gerilmelerin hesaplanarak duvar kayma emniyet gerilmesi ile karşılaştırılması ve deprem performansının belirlenmesinin mevcut yiğma binaların değerlendirilmesinde izlenecek sıralama olarak anlatıldı. Yiğma binalarda bilgi düzeyi konusunda ve İTÜ'de yiğma malzemesi ile ilgili deneysel çalışmalara da yer verilen seminerde tarihi yiğma duvarlar, taş yiğma duvarlar ve günümüz yiğma duvarların basınç



deneyleri, kayma deneyleri konusunda çalışmalardan örnekler verildi ve yiğma duvarları güçlendirmeye yönelik çalışmalar konusunda da bilgiler aktarıldı.

SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KURULU TOPLANTISI

10 Temmuz 2012

Şubemizin 43. Dönem çalışmaları kapsamında oluşturduğu, Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu ilk toplantısının 10 Temmuz 2012 tarihinde Şubemizde gerçekleştirdi. Toplantıda bir önceki dönemde yapılan çalışmalar özetlenerek bilgilendirme yapıldı. Bu dönem içinde web sayfasında bilgi yarışmaları düzenlenmesi, bulmaca türünden mesleğe yönelik bilgi akışı sağlanması ve Forum bölümü açılarak bu forumda bilgi aktarımı konusunun canlı tutulmasının web sayfasının aktif kullanılmasına da katkı olabileceği görüşleri aktarıldı. Ayrıca bu dönem yapılacak çalışmalar içinde, teknik geziler, şehirlerarası tarihi geziler, piknik etkinliği, yeşil binalar ve sürdürülebilir yapılar üzerine etkinlikler yapılmasına yönelik görüşler aktarıldı. Toplantıya **Muhittin TARHAN, Funda KILINÇ SUVAKÇI, H. Ülkü ÖZER, METE AKALIN, Muhsin SELİMOĞLU,**



Faruk BULUBAY, Nizamettin GÖRK, Necip BÜYÜKKAVELOĞLU, Nuriye ÇOBANOĞLU, Sefa FINDIKÇI katıldı.

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER

- "Tensinet Sempozyumu 2013 - Hafif Çelik Yapıların Yeniden Ele Alınması"
8-10 Mayıs 2013 / İstanbul, Bilgi: www.tensinet.com
- "Beton 2013 Hazır Beton Kongresi"
21-23 Şubat 2013 / İstanbul, Yeşilköy, Bilgi: <http://www.thbb.org>

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KURULU TOPLANTISI

11 Temmuz 2012

Şubemizin 43. Dönem çalışmaları kapsamında oluşturduğu, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu ilk toplantısını 11 Temmuz 2012 tarihinde Şubemizde gerçekleştirdi. Toplantıda bir önceki dönemdeki çalışmaların bir sunum olarak hazırlanması ve bir sonraki toplantıya katılan kurul üyelerine aktarılmasının, bu sunumdan bu döneme aktarılacak çalışmaların değerlendirilmesinin yararlı olacağı konusu görüşüldü.

Ayrıca, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu'nun incelenmesi ve buna yönelik çalışmalar yapılması, kanunun hukukuna ait çalışmalar üzerinde durulması ve bu konuya yönelik, özellikle genç meslektaşların ilgisini çekecek konuları kapsayıcı seminerler düzenlenmesi, TS 18001'in incelenmesi ve Şubemizin yeni hizmet binasına yönelik bir risk planının hazırlanması, bu plana yönelik ISGYS (İş Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetim Sistemi) kurulması, (Prosedürler-Talimatlar-Formlar-Uygunluk Formları vb. dokümanların hazırlanması), Tehlike sınıfları tebliğinin incelenmesi, şantiyelere yönelik riskli durumların tanımlandığı, işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili



koruyucu malzemelerin kullanılacağı ve ilkyardım konularını içeren bir kitapçık hazırlanması ve üyelere dağıtılması, özellikle şantiye şefliği üstlenen, 25-35 yaş grubu meslektaşların bu konuya dikkatlerinin çekilmesi ve bu konunun anlatılmasının önemine yönelik görüşler aktarıldı. Toplantıya **Sadık DUMAN**, **Müfit BEŞER**, **İbrahim Mert UZUN** ve **Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı.

VAN HASAR TESPİT ÇALIŞMASINA KATILAN YAZIM GRUBU ÜYELERİ TOPLANTISI

2 Ağustos 2012

23 Ekim 2011 tarihinde Van ilimiz ve çevresinde yaşanan 7.2 büyüklüğündeki depremin ardından 9 Kasım 2011 tarihinde 5.6 büyüklüğünde bir deprem daha gerçekleşmiş, her iki depremde de bir çok vatandaşımız yaşamını yitirmiş, pek çok yapı ağır, orta veya az düzeyde hasar almıştı.

Odamız tarafından oluşturulan ekipler ihtiyaç doğrultusunda Şubemizden 23 üyemiz (**Meral ERTÜRK**, **Mehmet BOZA**, **Fedhullah BALTA**, **Çağdaş DOĞAN**,

Hüseyin DİNÇ, **Osman Nuri TÜMERDEM**, **Ali Rıfık SARIÖZLÜ**, **Muhammed ANIK**, **Çidem BAŞOĞLU**, **Nazan ÇELİKER**, **Sevda YILDIRIM**, **Mustafa USTA**, **Mustafa PERÇEMLİ**, **Servet BİNGÖL**, **Osman Kaan BİNGÖL**, **Abdulkadir KORKMAZ**, **Muhsin Kıvan İPEKAR**, **Osman Selim AKSU**, **Hasan KARGIN**, **Abdullah Oğuz DEVELİ**, **Rafet Altay ERYOLDAŞ**, **Hakan ÇATALKAYA**, **Nusret SUNA**) deprem bölgesine gönderilmiştir.

Bu hasar tespit çalışmaları kapsamında konuya ilişkin gözlemlerini bir rapor haline getirmek için bir yazım grubu oluşturuldu. Oluşturulan yazım grubu 2 Ağustos 2012 tarihinde yapılan toplantıda oluşacak rapor konusunu değerlendirdi.

Toplantıya, **Muhsin Kıvan İPEKAR**, **Osman Nuri TÜMERDEM**, **Ali Rıfık SARIÖZLÜ**, **Hüseyin DİNÇ**, **Sevda YILDIRIM**, **Hakan ÇATALKAYA**, **Abdullah Oğuz DEVELİ**, **Mehmet BOZA**, Sayman Üyemiz **Nusret SUNA**, Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT** ve Şube Sekreter Yardımcımız **Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı.



YENİ ÇALIŞMA DÖNEMİNDE BAKIRKÖY TEMSİLCİLİĞİMİZİN İLK KURUL TOPLANTISI YAPILDI / 30 Temmuz 2012

Şubemizin 2012-2014 Çalışma Programı kapsamında, Bakırköy Temsilciliğimizin yeni çalışma dönemindeki temsilci ve temsilci yardımcılarının ataması yapıldıktan sonra, Şube yönetim kurulumuz tarafından 30 Temmuz 2012 tarihinde Bakırköy Temsilciliğimizde kurul üyeleri ile bir toplantı yapıldı. Toplantıda Şubemizin 2012-2014 çalışma programı konusunda görüşler aktarıldı. Toplantıya Bakırköy eski temsilcimiz **Haydar YILDIZ**, eski temsilcilik kurulu yardımcılarımız **Nurcan GÜNEŞ METİN**, **Derya GÜLER**, yeni çalışma dönemindeki temsilcimiz **Mehmet KARATAŞ**, temsilci yardımcılarımız **Hüseyin DİNÇ**, **Songül AKTAŞ**, **Mehmet BOZA**, **Mert AKTÜRK**, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz **Nusret SUNA**, Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT** ve Mesleki



Denetim Görevlilerimiz **Ebru SIR**, **Tülay ÇALIŞKAN** ve **Sevgi AÇIL KARABEKİROĞLU** katıldı.

YENİ ÇALIŞMA DÖNEMİNDE KADIKÖY TEMSİLCİLİĞİMİZİN İLK KURUL TOPLANTISI YAPILDI / 1 Ağustos 2012

Şubemizin 2012-2014 Çalışma Programı kapsamında, Kadıköy Temsilciliğimizin yeni çalışma dönemindeki temsilci ve temsilci yardımcılarının ataması yapıldıktan sonra, Şube yönetim kurulumuz tarafından 1 Ağustos 2012 tarihinde Kadıköy Temsilciliğimizde kurul üyeleri ile bir toplantı düzenlendi. Toplantıda Şubemizin 43. Dönem Çalışma Programı üzerine görüşler aktarıldı. Toplantıya Kadıköy Temsilcimiz **M. Habip CANBİLEN**, temsilci yardımcılarımız **Hacer DURSUN**, **Barış ŞAHİN**, **Salim YANMIŞ**, **Hasan AKKAR**, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz **Nusret SUNA**, Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT**, Şube Sekreter Yardımcımız **Funda KILINÇ**



SUVAKÇI, Mesleki Denetim Görevlilerimiz **Şirin HARP** ve **Meryem ÇAĞLAR** katıldı.

İSTANBUL VALİLİĞİ İL ÖZEL İDARESİ İSTANBUL PROJE KOORDİNASYON BİRİMİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ / 19 Temmuz 2012

İstanbul Valiliği İl Özel İdaresi İstanbul Proje Koordinasyon Birimi 19 Temmuz 2012 tarihinde Şube yönetim kurulumuzu ziyaret etti. Toplantıya Dünya Bankası Danışmanı **Dr. Markos ZIMMERMAN**, İstanbul Proje Koordinasyon Birimi Direktörü **Kazım Gökhan ELGİN**, Direktör Yardımcısı **Yalçın KAYA** ve Planlama ve Mevzuatın Etkin Uygulanması Uzmanı **Yelda REİS KIRBAY** katıldı. Toplantıda **Dr. Markos ZIMMERMAN** tarafından Dünya Bankası tarafından İstanbul'da afet zararlarının azaltılması ile ilgili kurulması planlanan sürdürülebilir enformasyon merkezi hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE** tarafından da Odamızın faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme yaptığı toplantıya Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE**, Sayman Üyemiz **Nusret**



SUNA, Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT**, Şube Sekreter Yardımcımız **Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı.

TMMOB'A BAĞLI İSTANBUL'DAKİ MESLEK ODALARININ YÖNETİM KURULLARI TOPLANTISI 23 Temmuz 2012

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından TMMOB'a bağlı İstanbul'daki Meslek Odaları Şube Yönetim Kurulları ortak toplantısı 23 Temmuz 2012 tarihinde yapıldı. 2012-2014 çalışma döneminde İl

Koordinasyon Kurulu Sekreterliği'nin belirlenmesi gündemi ile bir araya gelen Şube yönetim kurulları toplantısına Şube Sekreter Üyemiz **Temel PİRLİ** ve Yönetim Kurulu Üyemiz **Aydın ÖZMEN** katıldı.

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU (İKK) SEKRETERLİĞİ'NİN OLAĞAN TOPLANTISINA ŞUBEMİZ EV SAHİPLİĞİ YAPTI 13 Ağustos 2012



TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği'nin Olağan toplantısına Şubemiz 13 Ağustos 2012 tarihinde ev sahipliği yaptı. Toplantıda İKK Sekreteri **Süleyman SOLMAZ** tarafından İKK'nın 17 Ağustos 1999 Kocaeli Depremi ve 1 Eylül Dünya Barış Günü'nde yapılacak çalışma faaliyetleri aktarıldı. Toplantıya katılan Şube yöneticileri tarafından gündeme ilişkin görüşler sunulduktan sonra, 17 Ağustos 1999 Kocaeli

Depremi'ne ilişkin 15 Ağustos 2012 tarihinde bir basın toplantısının ve 16 Ağustos 2012 tarihinde ise Galatasaray'dan Taksim'e meşaleli bir yürüyüş düzenlenmesi kararlaştırıldı. İKK olağan toplantısına Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE**, Sekreter Üyemiz **Temel PİRLİ**, Sayman Üyemiz **Nusret SUNA**, Yönetim Kurulu Üyemiz **Aydın ÖZMEN** ve Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT** katıldı.



17 AĞUSTOS DEPREMİ YÜRÜYÜŞÜ 16 Ağustos 2012



TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 15 Ağustos 2012 tarihinde bir basın açıklaması ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından TMMOB'nin yetkilerini sınırlandırmaya dönük olarak hazırlanan yönetmeliklere karşı bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Yapılan basın açıklamasında yönetmeliklerin kentlerde kamusal denetimi bütünüyle ortadan kaldırması ve böylelikle güvenli olmayan yapıların inşasını derinleştirilmesi vurgulandı. Ayrıca 16 Ağustos 2012'de ise 17 Ağustos Depremi'nin 13. Yılı nedeniyle Galatasaray'dan Taksim meydanına meşaleli yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüşte kentsel dönüşüm adı altında sürdürülen dönüşüm projeleri protesto edildi. Yürüyüşe Şube Yönetim kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımız katılarak destek verdi.

Tarih: 03.09.2012

Sayı : 34.9740

Zeytinburnu Belediye Başkanlığı'na,

İlgi : 27.06.2012 tarih ve 34.7999 sayılı yazımız hk.

Şubemiz tarafından 27.06.2012 tarih ve 34.7999 sayı ile başkanlığınız tarafından düzenlenen yapı ruhsatlarının Şubemize gönderilmesi talebine yönelik bir yazı göndermiş idik.

Bilindiği üzere Resmi Gazete'nin 3 Nisan 2012 tarih ve 28253 sayılı nüshasında yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği'nin 57.ve 58.maddelerinde yapılan değişiklikler sonucu yapı ruhsatı düzenlemeye yetkili idareler "Proje müellifliği ve yapım işlerinin denetimine dair fenni mesuliyet üstlenen mühendis ve mimarların 27/1/1954 tarihli ve 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu uyarınca, ilgili meslek odasına kayıtlı olmaları, büro tescillerini yaptırıp her yıl için yenilemeleri gerekir. İlgili meslek odaları, hakkında süreli veya süresiz kısıtlılığı bulunan veya üyeliği sona eren üyelerini derhal elektronik ortamda merkez yapı denetim komisyonu ile bütün ilgili yerlere ve kuruluşlara bildirir.

İdare yapı ruhsatı düzenleme aşamasında her proje için, **proje müelliflerinden, fenni mesullerden ve şantiye şeflerinden** mevzuata aykırı uygulama sebebiyle süreli veya süresiz olarak mesleki faaliyet haklarının kısıtlı olmadığına ilişkin sicil durum taahhünamesini ister. İdareler sorumluluk alan mühendis ve mimarların yaptıkları işlemlere ilişkin bilgileri her ayın ilk haftası içerisinde ilgili meslek odalarına bildirir" şeklinde sorumlu kılınarak hüküm altına alınmıştır.

Yönetmeliğin uygulamasına ilişkin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nce yayımlanan 25 Nisan 2012 tarih ve 1310 sayılı genelgenin 7.maddesinde de **"Yapı ruhsatı ve yapı kullanma izin belgelerinin birer örneği ve bir önceki ayda yapılan işlemlere ilişkin bilgiler, incelenmek ve üye kısıtlılığının olup olmadığı hakkında ilgili idareye bilgi verilmek üzere her ayın ilk haftası bilgi verilmek üzere ilgili meslek odalarına liste halinde topluca bildirilecektir. Üyelerin mesleği uygulamada kısıtlılıklarının idareye bildirilmesinde sorumluluk meslek odalarına aittir."** olarak vurgulanmıştır.

Ancak Şubemiz kayıtlarında yapılan araştırma sonucunda belediye başkanlığınız tarafından **2012 Mayıs ve 2012 Haziran Ayları'na ait yapı ruhsatlarının** Odamıza gönderilmediği tesbit edilmiştir.

Belediye başkanlığınız tarafından yukarıda bakanlığın yayımlanmış olduğu **Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği ve bu yönetmeliğin uygulama genelgesi** çerçevesinde Odamıza iletilmeyen yapı ruhsatları ile bilgilendirmenin yapılması hususunda gereğini bilgilerinize sunarız. Saygılarımızla.

Rezan BULUT

Şube Sekreteri

**PLANLI ALANLAR TİP İMAR YÖNETMELİĞİ'NE İLİŞKİN OLARAK ŞUBEMİZ,
MİMARLAR, ELEKTRİK VE MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI ORTAK TOPLANTILARI
28 Haziran - 2 Ağustos 2012**

3 Nisan ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde Resmi Gazete'de yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği'ne ilişkin olarak Şubemiz, Mimarlar, Elektrik ve Makina Mühendisleri Odası Şube yöneticileri ve Şube sekreterlerinin birlikteliğinde 28 Haziran 2012 ve 6 Ağustos 2012 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde toplantılar yapıldı. Toplantı gündemi 3 Nisan ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde Resmi Gazete'de yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği kapsamındaki Sicil Durum Belgelerindeki

uygulamalar ve aynı zamanda Odalar tarafından yapılan mesleki denetim uygulamalarına ilişkin konular idi. Konuyla ilgili Şube yöneticileri tarafından Oda uygulamaları ile ilgili konularda bilgilendirmeler yapıldı, idarelerden odalara gelen yapı ruhsatlarının takibi ile ilgili yol ve yöntemler üzerine görüşler aktarıldı. 28 Haziran 2012 tarihindeki toplantıya Şube Sayman Üyemiz **Nusret SUNA**, Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT**, 6 Ağustos 2012 tarihli toplantıya Şube Sayman Üyemiz **Nusret SUNA** katıldı.

İMO İSTANBUL ŞUBESİ TEMSİLCİLİK KURULLARIMIZ BELİRLENDİ

BAKIRKÖY TEMSİLCİLİK KURULU

Temsilci : Mehmet KARATAŞ
Tems.Yrd. : Songül AKTAŞ
Tems.Yrd. : Hüseyin DİNÇ
Tems.Yrd. : Mehmet BOZA
Tems.Yrd. : Mert AKTÜRK

KADIKÖY TEMSİLCİLİK KURULU

Temsilci : Mehmet Habip CANBİLEN
Tems.Yrd. : Hacer DURSUN
Tems.Yrd. : Barış ŞAHİN
Tems.Yrd. : Hasan AKKAR
Tems.Yrd. : Salim YANMIŞ

SİLVİRİ TEMSİLCİLİK KURULU

Temsilci : Mustafa YAZICI
Tems.Yrd. : Nurdan SEVER
Tems.Yrd. : Mustafa PERÇEMLİ
Tems.Yrd. : Seyfi ATASOY
Tems.Yrd. : Erkut KORUCUOĞLU

KIRKLARELİ TEMSİLCİLİK KURULU

Temsilci : İsa ATAÇ
Tems.Yrd. : Rüştü KIRKAN
Tems.Yrd. : Hatice ALÇO
Tems.Yrd. : Haydar PINARBAŞI
Tems.Yrd. : Sertaç İPEK

LÜLEBURGAZ TEMSİLCİLİK KURULU

Temsilci : Bülent BATURAY
Tems.Yrd. : Necip TIRPAN
Tems.Yrd. : Metin VATANSEVER
Tems.Yrd. : Gökhan Kaya ATAY
Tems.Yrd. : Fatih SEBER

EDİRNE TEMSİLCİLİK KURULU

Temsilci : Nihat ÇOLAK
Tems.Yrd. : Fevzi SARAÇ
Tems.Yrd. : Kadir AYDOĞDU
Tems.Yrd. : Memduh KULA
Tems.Yrd. : Samet HACIOĞLU

MÜHENDİS, MİMAR, ŞEHİR PLANCILARI TMMOB'NİN BELİRLEDİĞİ ASGARİ ÜCRETİN ALTINDA ÇALIŞTIRILAMAYACAK

Mühendis, mimar ve şehir plancıları artık TMMOB tarafından belirlenen asgari ücretin altında çalıştırılmayacak. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının düşük ücretle çalıştırılmaları ve alınan ücretin Sosyal Güvenlik Kurumu'na eksik bildirilmesinin önüne geçmek için Sosyal Güvenlik Kurumu ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği arasında protokol imzalandı.

TMMOB'de 31 Temmuz 2012 tarihinde gerçekleştirilen imza töreninde protokol TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı **Mehmet SOĞANCI** ve Sosyal Güvenlik Kurumu Sigorta Primleri Genel Müdür Vekili **Cüneyt OLGAÇ** tarafından imzalandı. Törene TMMOB II. Başkanı **Züher AKGÖL**, Yürütme Kurulu Üyeleri **H. Can DOĞAN**, **Ayşe Işık EZER** ve TMMOB Hukuk Danışmanı **Nurten ÇAĞLAR YAKIŞ** ile SGK Kayıtdışı İstihdamla Mücadele Dairesi'nden **Yakup SÜNGÜ** ve Sosyal Güvenlik Uzmanı **Abdulkadir KULU** katıldı.

Protokole göre, TMMOB her yıl mühendislik, mimarlık ve şehir planlama alanlarında meslek icra eden disiplinlere ilişkin asgari ücret seviyesi belirleyerek



Sosyal Güvenlik Kurumu'na bildirecek. Mühendis, mimar ve şehir plancıları belirlenen asgari ücretin altında çalıştırılmayacak.

Sosyal güvenlik hakkından yoksun bırakan kayıt dışı istihdam ve emeklilik haklarının eksik tesisine etki eden ücretlerin SGK'ya eksik bildirimini önlemek amacıyla imzalanan protokolle mühendis, mimar ve şehir plancıların sosyal güvenlik haklarının ihlal edilmesinin önüne geçilmiş olacak.

Detaylı bilgi: www.tmmob.org.tr

Sayın Üyemiz,

Odamız üyelerinin Şube Yönetim Kurulu Başkanlığına yapacakları her tür resmi yazışmada, Oda Sicil No'larını belirtmeleri hususunu önemle rica ederiz.

2012 YILI SONBAHAR-KIŞ DÖNEMİ MESLEKİÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

Uzmanlık alanlarına göre SİM Belgesine sahip üyelerimiz için Şubemizin hazırlamış olduğu kurs, seminer, kongre, sempozyum vb. eğitimlere katılımlarda **"Katılım Belgesi"** düzenlenmektedir. Bu yeni döneme yönelik olarak, Şubemizin **2012 Sonbahar-Kış Dönemi** için hazırlamış olduğu meslekçi eğitim çalışmalarından olan tekil seminerler programı aşağıda belirtilmiştir.

Bakırköy	Kadıköy	Harbiye	Konu	Konuşmacı
09.10.2012 Salı	10.10.2012 Çarşamba	11.10.2012 Perşembe	BETONARME TEMELLER	Prof. Dr. Zekai CELEP İTÜ İnş. Fak.
16.10.2012 Salı	17.10.2012 Çarşamba	18.10.2012 Perşembe	ÇOK KATLI YAPILARDA ELVERİŞSİZ DEPREM DOĞRULARI	Prof. Dr. Günay ÖZMEN İTÜ İnş. Fak.
23.10.2012 KURBAN BAYRAMI				
30.10.2012 Salı	31.10.2012 Çarşamba	01.11.2012 Perşembe	SAYISAL YAPI MODELİ GÜVENİRLİĞİ: BİR YAPI KLONLAMA UYGULAMASI	Doç. Dr. Kemal BEYEN KÜ İnş. Müh. Bölümü
06.11.2012 Salı	07.11.2012 Çarşamba	08.11.2012 Perşembe	DİNAMİK YÜKLÜ TEMEL TASARIMI	Prof. Dr. Bilge SİYAHİ GYTE, Depr. ve Yapı Müh. ABD
13.11.2012 Salı	14.11.2012 Çarşamba	15.11.2012 Perşembe	GİYDİRME CEPHE SİSTEMLERİNDE YAPISAL TASARIM	İnş. Yük. Müh. Mehmet Burak YILMAZ
20.11.2012 Salı	21.11.2012 Çarşamba	22.11.2012 Perşembe	YAPI İŞ İSKELELERİ, TSE 12811-1	İnş. Müh. Beste ARDIÇ
27.11.2012 Salı	28.11.2012 Çarşamba	29.11.2012 Perşembe	AKILLI ULAŞTIRMA SİSTEMLERİ: BUGÜNÜ VE GELECEĞİ	Doç. Dr. İsmail ŞAHİN YTÜ İnş. Fak.
04.12.2012 Salı	05.12.2012 Çarşamba	06.12.2012 Perşembe	MEVCUT YAPILARDA BETON NİTELİĞİ BELİRLEN- MESİNDE TAHMİN HATALARININ AZALTILMASI	Prof. Dr. Abdurrahman GÜNER İÜ İnş. Müh. Bölümü
11.12.2012 Salı	12.12.2012 Çarşamba	13.12.2012 Perşembe	ULUSLARARASI SÖZLEŞMELERDE SÖZLEŞME, HAK TALEBİ VE UYUŞMAZLIK YÖNETİMİ	İnş. Müh. Başar ŞAHİN
18.12.2012 Salı	19.12.2012 Çarşamba	20.12.2012 Perşembe	YÜKSEK BİNALARDA İLERİ YAPI MÜHENDİSLİĞİ PROBLEMLERİ	Yrd. Doç. Dr. Barış ERKUŞ İTÜ İnş. Fak.

TÜM SEMİNERLER 17:00-19:30 SAATLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞMEKTEDİR.

Bakırköy: Bakırköy Belediyesi Fen İşleri Hizmet Binası Yanı (İMO İstanbul Şb. Eski Bakırköy Temsilciliği, Osmaniye-Bakırköy-İst.

Kadıköy: Kadıköy Belediyesi Başkanlık Binası Alt Salonu, Kadıköy-İst.

Harbiye: TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Mustafa Ürgüplü Eğitim Salonu, Halaskargazi Cad. 9/1 Harbiye-İst.

NOT: Şubemizin düzenlemiş olduğu tüm meslekçi eğitim çalışmalarına katılan üyelerimizin katılım çizelgelerini imzalarken Oda Sicil Numaralarını belirtmelerini rica ederiz.

Sayın Üyemiz,

- Şubemiz etkinliklerinden, çalışmalarından haberdar olmak ve sürekliliğini sağlamak için, iletişim bilgilerinizin güncellenmesi yararlı olacaktır. İletişim bilgisi değişikliklerinizi, imo@imoistanbul.org.tr adresimize veya **0212 232 09 12** numaralı faksa iletmenizi rica ederiz.
- Oda yönetim kurulumuzun 4 Mayıs 2012 tarihli toplantısında alınan karar kapsamında; ücretli olarak gerçek ya da tüzel bir kişi yanında çalışan üyelerimizin, Oda ile ilgili iş ve işlemlerinde geçerli olmak üzere 2012 yılı içinde ücretlerinin net 1.800.-TL/ay (sigorta matrahının en az 2.515.-TL/ay) olarak aranması kabul edilmiştir.

AFET RİSKİ ALTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HAKKINDA KANUN ÇERÇEVESİNDE MEVCUT BETONARME BİNALARIN DEPREM GÜVENLİĞİNİN BELİRLENMESİ

İMO MESLEKİÇİ SEMİNERİ (İTÜ İNŞAAT FAKÜLTESİ KONFERANS SALONU)

Tarih	Saat	Konu/Konuşmacı
3 Kasım 2012 Cumartesi	10:00-10:45	Mevcut binalarda beton ve donatı kalitesi belirlenmesi Yrd. Doç. Dr. Hasan YILDIRIM (İTÜ İnşaat Fakültesi)
	10:45-11:00	Ara
	11:00-11:45	Mevcut binaların deprem güvenliği için gerekli zemin araştırmaları Prof. Dr. Kutay ÖZAYDIN (YTÜ İnşaat Fakültesi)
	11:45-12:00	Ara
	12:00-13:30	Betonarme binalar taşıyıcı sistem ve elemanları Prof. Dr. Kadir GÜLER (İTÜ İnşaat Fakültesi)
	13:30-14:30	Öğle arası
	14:30-15:45	Deprem güvenliğinin belirlenmesinde doğrusal elastik yöntem Prof. Dr. Erkan ÖZER (İTÜ İnşaat Fakültesi)
	15:45-16:00	Ara
	16:00-17:30	Deprem güvenliğinin belirlenmesinde doğrusal elastik olmayan yöntem Prof. Dr. Zekai CELEP (İTÜ İnşaat Fakültesi)
4 Kasım 2012 Pazar	10:00-11:45	Örnekler Prof. Dr. Alper İLKİ (İTÜ İnşaat Fakültesi)
	11:45-12:00	Ara
	12:00-14:00	Örnekler Prof. Dr. Engin ORAKDÖĞEN (İTÜ İnşaat Fakültesi)

**SEMİNER: TS EN 1992 BETON YAPILARIN TASARIMI
BÖLÜM: GENEL KURALLAR VE BİNALARA UYGULANACAK KURALLAR (EUROCODE 2)
17 Ekim 2012****Konular**

Nemetschek Allplan mimari ve mühendislik konularında başta olmak üzere diğer başka konularda da çözümler sunan başarılı bir CAD yazılımıdır. Bu seminerde daha ziyade mühendislik kısmı üzerinde durulacaktır. Modelleme, taşıma, donatı analizi ve tasarımı noktasında bilgiler verilecektir. Diğer bir önemli konuda Nemetschek Allplan ile Nemetschek Frilo programları arasındaki geçişler olacaktır.

Nemetschek Frilo 30 yıldır yapısal mühendislik yazılımı geliştiren bir firmadır. Frilo statik programlarını geliştirirken kullanım kolaylığı ve işlevselliği yanında günlük kullanımlarda mühendis ihtiyaçlarını göze alarak planlanmıştır. Frilo ile yapılacak olan bir bina analizi ile de programların çalışma prensipleri anlatılacaktır.

Saat	Konu	Konuşmacı
17.00-18.30	TS EN 1992 - Beton yapıların tasarımı: Genel kurallar ve binalara uygulanacak kurallar (Eurocode 2)	Yrd. Doç. Dr. Cenk ÜSTÜNDAĞ İTÜ Mimarlık Fakültesi
18.30-19.00	Nemetschek Allplan Tanıtım Allplan, Allplan Mühendislik, Allplan SCIA ve Frilo uyumu	Burkard RUTZEL
19.00-19.30	Nemetschek Frilo Frilo Program sistemlerinin kullanımı / Örnek "Villa" analizi	Ferit BAYRAK

Yer: İMO İstanbul Şubesi - Mustafa Ürgüplü Eğitim Salonu, Halaskargazi Cad. 9/1 Harbiye-İstanbul

ÜRÜN VE BİLGİSAYAR PROGRAM TANITIM SEMİNERLERİ

Uzmanlık alanlarına göre SİM Belgesine sahip üyelerimiz için Şubemizin hazırlamış olduğu **kurs, seminer, kongre, sempozyum** vb. eğitimlere katılımlarda **"Katılım Belgesi"** düzenlenmektedir. Bu yeni döneme yönelik olarak, Şubemizin **2012 Sonbahar-Kış Dönemi** için hazırlamış olduğu mesleki eğitim çalışmalarından olan **ÜRÜN ve Bilgisayar Program Tanıtım Seminerleri Programı** aşağıda belirtilmiştir.

Tarih/Saat	Konu	Firma
08.10.2012 Pazartesi Saat: 17.00-18.30	Asta Power Project ile inşaat sektörüne özel proje yönetimi	GRİD Teknoloji
15.10.2012 Pazartesi Saat: 17.00-18.30	4M STEEL yazılımı ile çelik yapıların analiz ve tasarımı	4M Teknik Yazılım Tic. ve San. Ltd. Şti.
05.11.2012 Pazartesi Saat: 17.00-18.30	SOFİSTİK- İnşaat Mühendisleri İçin Yazılım Çözümleri	SOFİSTİK -Finite Element Software
12.11.2012 Pazartesi Saat: 17.00-18.30	Mekanik ve Kimyasal Dübel Sistemleri - HVB Kompozit Döşeme Kayma Kamaları	HILTI İnşaat Malzemeleri Tic. A.Ş.

Yer: İMO İstanbul Şubesi - Mustafa Ürgüplü Eğitim Salonu, Halaskargazi Cad. 9/1 Harbiye-İstanbul

ŞANTİYE MÜHENDİSLERİNE YÖNELİK SEMİNER PROGRAMI

Tarih/Saat	Konu	Konuşmacı
05.11.2012 Pazartesi Saat: 19.00-21.00	Beton Standardındaki Gelişmeler Hakkında Bilgiler	Dr. Tümer AKAKIN
12.11.2012 Pazartesi Saat: 19.00-21.00	Binalarda Su Yalıtımının Önemi ve Uygulama Detayları	İnş. Müh. Güneş YÜZÜGÜR
19.11.2012 Pazartesi Saat: 19.00-21.00	Yapılarda Uygun Beton Kalitesi Seçimi	Yrd. Doç. Dr. Hasan YILDIRIM
26.11.2012 Pazartesi Saat: 19.00-21.00	İnşaat Mühendisleri İçin Yapı İşlerinde Temel İş Güvenliği	İnş. Müh. Beste ARDIÇ

Yer: İMO İstanbul Şubesi - Mustafa Ürgüplü Eğitim Salonu, Halaskargazi Cad. 9/1 Harbiye-İstanbul



İMO İSTANBUL ŞUBE SOSYAL MEDYA ADRESLERİ

- www.imoistanbul.org.tr
- <https://www.facebook.com/imoistanbulsube>
- <https://twitter.com/imoistanbulsube>
- <https://www.facebook.com/imoistanbulsubeMuzikGrubu>
- <https://www.youtube.com/user/imoistanbulsube>
- <https://www.facebook.com/imoistanbulsubeFotografKulubu>
- <https://twitter.com/imoistsubelfoto>
- <https://twitter.com/imoistsubemuzik>

ŞUBEMİZİN 2012 SONBAHAR-KIŞ DÖNEMİ MESLEKİÇİ EĞİTİM KURSLARI**PERFORMANSA BAĞLI YAPISAL TASARIM KURSU TEORİ BÖLÜMÜ / ŞB01-2012 SONBAHAR-KIŞ**

Tarih	Konu
20.10.2012	Statik ve dinamik kuvvet / Yapısal titreşimler / Yapısal sistemlerin titreşim modelleri: Bir serbestlik dereceli (BSD) sistemler, toplanmış kütleli (çok serbestlik dereceli, ÇSD) sistemler, sürekli kütleli sistemler / Serbest (doğal) titreşimler
03.11.2012	Örnekler yapı mesnedinin hareket etmesi (depem) / Lineer spektrumlar ve çizim yöntemleri, lineer elastik tasarım spektrumu, tek serbestlik dereceli sistemlerin doğrusal olmayan davranışı / Lineer doğrusal olmayan spektrum kavramı / Eşit deplasman kriteri / İkinci merteye etkisi / Örnek çözümler
10.11.2012	Yapı malzemelerinin doğrusal olmayan davranışlarının irdelenmesi / Kesit bazında doğrusal olmayan davranışın irdelenmesi / Eleman bazında doğrusal olmayan davranışın irdelenmesi / Yapı bazında doğrusal olmayan davranışın irdelenmesi
17.11.2012	Betonarme yapılarda sünek ve sünek olmayan davranışlarının irdelenmesi / Betonarme çerçeve sistemler / Betonarme perdeli sistemler (Kirişli ve kirişsiz döşemeli) / Betonarme dual sistemler
24.11.2012	Çelik yapılarda sünek ve sünek olmayan davranış şekillerinin irdelenmesi / Çelik çerçeve sistemler / Çelik kuşaklı sistemler / Çelik dual sistemler
01.12.2012	Tasarım filozofisi: Modern yönetmeliklerdeki yaklaşımlar ve performans tanımları / Kuvvet bazlı tasarım yöntemleri, çıkış noktası ve temelleri / Elastik tasarım / Kapasite tasarımı / Örnek çözümler / Deplasman bazlı tasarım yöntemleri, çıkış noktası ve temelleri / Modern yönetmeliklerin deformasyon bazlı tasarım yaklaşımları ve performans tanımları Doğrusal olmayan statik itme analizi / Doğrusal olmayan zaman tanım alanında analiz

Kurs Başlangıç Tarihi: 20 Ekim 2012 Cumartesi / **Kurs Bitiş Tarihi:** 1 Aralık 2012 Cumartesi

Saat: 10:00-13:00 (6 hafta, toplam 18 saat)

Kurs Yeri: İMO İstanbul Şb. Halaskargazi Cad. 9/1 Harbiye/İST.

PERFORMANSA BAĞLI YAPISAL TASARIM KURSU UYGULAMA BÖLÜMÜ / ŞB01-2012 Sonbahar-Kış

Tarih	Konu
05.01.2013	6 Katlı betonarme çerçeve bir sistemin bilgisayarda modellenmesi / Tek modlu doğrusal olmayan statik itme analizi ile irdelenmesi / Zaman tanım alanında doğrusal olmayan analiz metodu ile irdelenmesi / Sonuçların değerlendirilmesi
12.01.2013	6 Katlı betonarme çerçeve bir sistemin bilgisayarda modellenmesi / Tek modlu doğrusal olmayan statik itme analizi ile irdelenmesi / Zaman tanım alanında doğrusal olmayan analiz metodu ile irdelenmesi / Sonuçların değerlendirilmesi
19.01.2013	6 Katlı betonarme perdeli bir sistemin bilgisayarda modellenmesi / Tek modlu doğrusal olmayan statik itme analizi ile irdelenmesi / Zaman tanım alanında doğrusal olmayan analiz metodu ile irdelenmesi / Sonuçların değerlendirilmesi
26.01.2013	6 Katlı çelik çerçeve bir sistemin bilgisayarda modellenmesi / Tek modlu doğrusal olmayan statik itme analizi ile irdelenmesi / Zaman tanım alanında doğrusal olmayan analiz metodu ile irdelenmesi / Sonuçların değerlendirilmesi
02.02.2013	6 Katlı çelik çaprazlı bir sistemin bilgisayarda modellenmesi / Tek modlu doğrusal olmayan statik itme analizi ile irdelenmesi / Zaman tanım alanında doğrusal olmayan analiz metodu ile irdelenmesi / Sonuçların değerlendirilmesi
09.02.2013	TEST SINAVI

Kurs Başlangıç Tarihi: 5 Ocak 2013 Cumartesi / **Kurs Bitiş Tarihi:** 2 Şubat 2013 Cumartesi

Saat: 10:00-13:00 (Birinci grup) / 13:30-16:30 (İkinci grup)

Kurs Yeri: İMO İstanbul Şubesi - Bilgisayar Laboratuvarı (Sınıf B)

ENERJİ KİMLİK BELGESİ (EKB) UZMANLIĞI EĞİTİMİ 1-2

Eğitimin amacı, 2007 yılında çıkarılan 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 5 Aralık 2008 tarihinde 27075 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak Aralık 2009’da yürürlüğe giren Binalarda Enerji Performansı (BEP) Yönetmeliği'nin 25. maddesinde belirtilen “Enerji Kimlik Belgesi (EKB)” düzenlenmesi için, yönetmelikte belirtilen koşullara uygun mühendis ve mimarlara “EKB Uzmanlığı Sertifikası”nın verilmesidir.

1. KURS : 12-13-14 Ekim 2012

Kurs Günleri : Cuma-Cumartesi-Pazar

Saat : 10:00-17:00 (Toplam 18 saat)

2. KURS : 9-10-11 Kasım 2012

Kurs Günleri : Cuma-Cumartesi-Pazar

Saat : 10:00-17:00 (Toplam 18 saat)

Kurs Yeri: TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi - Mustafa Ürgüplü Eğitim Salonu

EĞİTİME KATILIM ŞARTLARI

- Aktif SİM Belgesi (Serbest İnşaat Mühendisliği) sahibi ve SİM Belgesinde uzmanlık alanı “YAPI” olması
- Üye tarafından doldurulmuş “Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Kayıt Formu”
- Diploma veya mezuniyet belgesi
- SİM belgesi fotokopisi
- İTB (İşyeri Tescil Belgesi) olan bir firmada SİM olunması durumunda İTB belge fotokopisi (İTB belgesinde SİM olmama durumunda eğitime katılımda herhangi bir kısıt yoktur. Ancak, Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği ve 10.06.2010 tarih ve 27607 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlarına ve Eğitici Kuruluşlara Verilecek Eğitimlere İlişkin Tebliğ [Değişik: Rg-27.04.2011-27917] çerçevesinde yetkilendirme ve sertifika

düzenlenemez, fakat daha sonra bir İTB Belgesi altında SİM olmaları durumunda sertifika hakları saklıdır.)

- Diğer meslek disiplinlerinden yapılacak başvurularda Büro Tescil Belgesi (mimarlardan) / SMM belgesi (mühendislerden)
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- 3 adet orjinal fotoğraf

NOT: Eğitim sırasında kullanılmak üzere katılımcıların kişisel dizüstü bilgisayarlarını getirmeleri, bilgisayarlarında Internet Explorer 8 veya üst versiyonlarının yüklü olması gerekmektedir.

SERTİFİKA ALMA KOŞULLARI:

- 18 saatlik eğitimin en az 12 saatine katılmış olmak,
- Eğitim sonunda yapılacak olan sınavda 100 üzerinden 70 almış olmak.

AutoCAD KURSU / ŞB01 - 2012 Sonbahar-Kış

Kurs Başlangıç Tarihi : 9 Ekim 2012 Salı

Kurs Bitiş Tarihi : 22 Kasım 2012 Perşembe

Kurs Günleri : Salı, Perşembe

Saat : 18:30 - 21:30 (12 Ders, toplam 36 saat)

Kurs Yeri : TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İMO İstanbul Şubesi

AUTOCAD KURSU DERS İÇERİKLERİ: Autocad Çizim Ekranı • Komut Girişi, Çizim Dosyası açma ve kaydetme • Çizim Komutları ve Uygulaması • Nesne Düzenleme ve Düzeltme Komutları • Ölçülendirme • Yazı Yazma, Görüntü Kontrol Komutları • Blok hazırlama • Çıktı ayarları ve çıktı alma • Üç boyutlu cisimler

SAP2000 KURSU / ŞB01 - 2012 Sonbahar-Kış

Kurs Başlangıç Tarihi : 10 Ekim 2012 Çarşamba

Kurs Bitiş Tarihi : 5 Aralık 2012 Çarşamba

Kurs Günleri : Çarşamba

Saat : 18:30 - 21:30

Kurs Süresi : 8 Ders (Toplam 24 saat)

Kurs Yeri : İnşaat Mühendisleri Odası
Bilgisayar Laboratuvarı (Sınıf B)
Harbiye / İSTANBUL

GENÇ İMO - SAP2000 KURSU / ŞB01 - 2012 Sonbahar-Kış

Kurs Başlangıç Tarihi : 20 Ekim 2012 Cumartesi

Kurs Bitiş Tarihi : 15 Aralık 2012 Cumartesi

Kurs Günleri : Cumartesi

Saat : 09:30 - 12:30

Kurs Süresi : 8 Ders (Toplam 24 saat)

Kurs Yeri : İnşaat Mühendisleri Odası
Bilgisayar Laboratuvarı (Sınıf B)
Harbiye / İSTANBUL

GENÇ-İMO 4. YAZ EĞİTİM KAMPI 29 Ağustos - 5 Eylül 2012

Odamız, bu yıl dördüncüsünü düzenlediği Genç-İMO Yaz Eğitim Kampı'nı 28 Ağustos - 5 Eylül 2012 tarihleri arasında Foça-İzmir'de gerçekleştirdi. Yaz kampı etkinliğine Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE** ve Yönetim Kurulu Üyemiz **Aydın ÖZMEN** katılmıştır.

Kamp çerçevesinde Toplumcu Mühendislik Seminerleri kapsamında, moderatörlüğünü İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi **Nezvat ERSAN**'ın yaptığı "TMMOB ve Oda Politikaları" başlıklı seminer gerçekleşti. Konuşmacı olarak TMMOB Başkanı **Mehmet SOĞANCI**'nin yer aldığı seminerde, TMMOB ve bağlı Odaların tarihinin, toplumcu mühendisliğin mücadele tarihi olduğunu kaydeden SOĞANCI konuşmasında TMMOB ve bağlı Odalarının faaliyetlerine ve çalışma ilkelerine de değinerek genç mühendis adaylarının sorularını yanıtladı.

Toplumcu Mühendislik Seminerleri kapsamında gerçekleşen seminerlerin bir diğeri de 30 Ağustos 2012 tarihinde Afet Riskli Alındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun ve Kentsel Dönüşüm konusu üzerine yapıldı. Mimarlar Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi **Mücella YAPICI**, TMMOB Yönetim Kurulu üyesi **Ayşe Işık EZER**'in konuşmacı olarak katıldığı seminerde, Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE**, "Afet Riski Alındaki Alanların Dönüştürülmesi" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. GÖKÇE sunumunda, kentsel dönüşümü kentin makroformu ile ilişkili, planlama hiyerarşisi çerçevesinde bütününe dikkate alındığı bir planlama olması gerektiğine işaret etti. Demokratik ve katılımı sağlayan bir yaklaşım, istihdam yaratan, geleceğe dönük canlı bir kent, eşitlikçi ve ayrımcı olmayan bir bakış açısıyla, tüm afetlere karşı güvenli bir çevre ve güvenli bir yapı anlayışı içinde ve finansman sorunu çözülmüş bir



dönüşümü vurgulayan GÖKÇE, tarihe ve çevreye saygılı, sürdürülebilir bir yaklaşım içinde, eğitim ve sağlık hizmetlerini dikkate alan, nüfus ve yapılaşma yoğunluğunun rahatsız edici olmayan, sosyal bölünmüşlüğe ve ötekileştirmeye karşı korunaklı bir kentsel dönüşüm olması gerektiğini anlattı. GÖKÇE, yoksulları kollayan, satın alınabilir konutların olduğu, yeterli ölçüde açık alana sahip bir düzenlemenin olduğu, kimlikli, yenilenmiş bir çevre ile yaşayanlar arasında dayanışma duygusu güçlenmiş, sosyal ilişkileri güçlü bir kentsel dönüşüme dikkat çekti.

Kampta, "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği", "Ulaşım Politikaları", "Van Depremi ile ilgili seminer, "Mühendislikte Kadın" "Mühendislik Eğitiminin Felsefesi", "İnşaat Mühendisliği Eğitimi", "Su Politikaları ve HES'ler", "İleri Demokrasi" ve "Liberalizm, Arap Baharı" konulu söyleşi ve seminerlerin gerçekleştiği kampta "EKÜMENOPOLİS" in gösterimi, fotoğraf, sinema, tiyatro, ritim, felsefe ve kamp gazetesi gibi atölye faaliyetlerine de yer verildi.



PROF. VAHİT KUMBASAR SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

2599 sicil numaralı üyemiz, değerli hocamız Prof. Vahit KUMBASAR'ı 19 Temmuz 2012 tarihinde kaybettik. İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

1922 yılında İstanbul'da doğdu. 1939 yılında Balıkesir Lisesi'nden, 1945 yılında İTÜ İnşaat Fakültesi'nden mezun oldu. Aynı yıl zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı kürsüsüne asistan oldu. Bir süre İngiltere'de çalıştı. 1956 yılında Doçent, 1966 yılında Profesörlüğe yükseltildi. İnşaat Fakültesi Dekanı oldu. 1989 yılında emekli oldu. Pek çok temel projesi yaptığı gibi, yayınlanmış dokuz kitabı bulunmaktadır.

Hocam Prof. Vahit KUMBASAR



Prof. M. VAHİT KUMBASAR
1922 - 2012

Prof. Vahit Kumbasar gibi yüksek kişilik sahibi, örnek mühendis ve örnek bir hocanın ölümünden dolayı benim için zor olsa da birkaç söz söylemek istiyorum. Kendisini 1967 öğrenci iken yılında Zemin Mekaniği ve Temel İnşaatı dersinin hocası olarak tanıdım. Dersi çok iyi hazırlanarak anlattığından o günlerde tuttuğum notları halen saklıyor ve yıllar sonra bile küçük ilavelerle

kullanıyorum. Gerek öğrencisi ve sonrada yardımcıları olarak öğrencilerin sınav kağıtlarını değerlendirirken notları yüksek tutarak onlara dersleri sevdirdiğine şahit olmuşumdur.

İTÜ Teknik Okulu İnşaat Bölüm Başkanı ve daha sonra İTÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Geoteknik Kürsüsü Başkanı ve Dekanı olarak bu Fakültenin gelişmesinde çok büyük katkısı ve fedakarlığı olmuştur. Maçka'daki Fakültenin kuruluşunda çok küçük odalarda asistanlarıyla çalışmaktan kaçınmamış ve Taşkıslada büyük odası olmasına rağmen, her gün buraya gelerek çevresine öncülük etmiş ve birkaç hocayla beraber Fakültenin temel direğini teşkil etmiştir. Maçka İnşaat Fakültesinde yetişen bir çok öğretim üyesi meslektaşımın daha sonra İTÜ'de ve dışarda çok önemli görevler üstlendiğini hepimiz biliyoruz.

Hocanın en büyük özelliklerinden biri çok toleranslı ve positif görüşlü olması idi. Kendisi öğrencilerin başansız çalışmalarda bile iyi bir taraf bulurdu, ayrıca kimse hakkında olumsuz bir söz ağzından çıkmazdı.

Prof. Kumbasar asistanlık yıllarında kıymetli hocamız merhum Prof. Adnan Çakıroğlu ile beraber Taşkısla binasının revizyonu dahil birçok statik projede görev yaptığı için kendisi temel inşaatı ile ilgili statik projeleri çok iyi kontrol edebilir, hatta bazen konulara statiker meslektaşları hakim olduğu görülürdü. Devamlı kitap ve teknik dergi okuyarak kendisini en son

bilgilerle donatan hocamız ertesi gün zor bir mesleki toplantı olacaksa, muhakkak konuyu tahkik etmiş ve problemi sonuna kadar çözmüş olarak gelirdi. Zaten hoca bana daima iyi hazırlanmadan bir yerde söz alma diye öğüt verirdi.

Türkiye'nin zemin mekaniği ve temel inşaatı konularında en tanınmış otoritelerinden biri olan Prof. Kumbasar kendisine gelen projeleri bizle paylaşmaktan büyük zevk duyar, onun odası her projenin görüşülmesi sırasında adeta bir dershaneye dönerdi. Proje ile ilgili basit konuları bile bütün asistanlarına defalarca tevazu ile açıklamaktan yorulmazdı. Bu arada merhum Prof. Remzi Ülker hocamızla da mesleki yaşamları boyunca çok güzel bir ağabey - kardeş ilişkisi içinde çalıştıklarını belirtmek isterim.

Gerek Maçka İnşaat Fakültesi Dekanlığı ve gerekse diğer idari görevleri sırasında birimine farklı muamele yapılmasını ve farklı ödenek ayrılmasını katiiyen kabul etmez, bu konuda yakınlarını uyarırdı.

Kendisinin çok sabırlı ve alçak gönüllü davranışları nedeniyle Fakülte'deki odası, diğer birimlerdeki hoca ve asistanların içlerini dökme ve problemlerini anlatma mekanı olarak ta çok defa dolardı.

1945 yılında İTÜ'de göreve başladığı yıllarda Türkçe mesleki kitapların eksikliğini hissetmiş ve çok sayıda makale yanında ders kitapları yazmış veya İngilizceden tercüme etmiştir. Sayın Fazıl Kıp'le beraber yazdığı "Zemin Mekaniği Problemleri" kitabının ilk baskısı 40 sene evvel yapıldığı halde kitabın yeni baskılarından bugün Üniversite ve diğer mesleki kuruluşlarda büyük ilgiyle faydalanılmaktadır. Kitapta geçen teknik terimler ve ifadeler bugün de ders notlarında ve Türkçe literatürde başvuru eseri olarak kabul edilmektedir.

İTÜ'deki görevleri dışında asistanlık yıllarında İngiltere'de yaptığı araştırma çalışmalarını, Boğaziçi Üniversitesinde verdiği dersler ve Ortadoğu Teknik Üniversitesindeki mütevelli heyeti görevleri kendisini çok değişik kültür ve görüşlerle tanıştırmış böylece hayatı boyunca her seviye ve kültürden insanla çok iyi ilişkiler kurabilmiş ve onların dostluğunu kazanmıştır.

Biz öğrencileri eserlerini örnek alarak onu iyi bir insan, çok iyi bir hoca ve gerçek bir araştırmacı olarak her zaman saygıyla anacağız.

Nur içinde yat Hocam.

Mete İNCECİK

RESMİ GAZETEDEN...

		Tarih	Sayı
KUZEY MARMARA (3. BOĞAZ KÖPRÜSÜ DAHİL) OTOYOLU PROJESİ 2012/18	Genelge	23.08.2012	28390
AFET RİSKİ AYTINDAKİ ALANLARIN DÖNÜŞTÜRÜLMESİ HAKKINDA KANUNUN UYGULAMA YÖNETMELİĞİ	Yönetmelik	04.08.1012	28374
YAPI MALZEMELERİ YÖNETMELİĞİ (89/106/EEC) VE YAPI MALZEMELERİNİN TABİ OLACAĞI KRİTERLER HAKKINDA YÖNETMELİK KAPSAMINDAKİ YAPI MALZEMELERİNİN TABİ OLACAKLARI UYGUNLUK TEYİT SİSTEMLERİ HAKKINDA TEBLİĞ (Tebliğ No: MHG/2012-04)	Tebliğ	26.07.2012	28365
YAPI MALZEMELERİ YÖNETMELİĞİ (89/106/EEC) KAPSAMINDA, YAPI MALZEMELERİNİN YANGINA TEPKİ SINIFLARINA, YAPI ELEMANLARININ YANGINA DAYANIKLILIĞINA, ÇATI VE ÇATI KAPLAMALARININ DIŞ YANGIN PERFORMANSINA DAİR TEBLİĞ	Tebliğ	25.07.2012	28364
KORUNAN ALANLARIN TESPİT, TESCİL VE ONAYINA İLİŞKİN USUL VE ESASLARA DAİR YÖNETMELİK	Yönetmelik	19.07.2012	28358
TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ DİSİPLİN YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK	Yönetmelik	06.07.2012	28345
KAMUNUN MÜLKİYETİNDE VEYA KULLANIMINDA OLAN YERLERDE KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM ALANI İLAN EDİLMESİNİN USUL VE ESASLARINA İLİŞKİN TEBLİĞ	Yönetmelik	04.07.2012	28343

Ayrıntılı Bilgi: www.imoistanbul.org.tr <http://rega.basbakanlik.gov.tr>

VEFAT

- 4068 sicil numaralı üyemiz **Adil KAYA**, 23 Haziran 2012'de;
- 7404 sicil numaralı üyemiz **İsmet BOBUŞ**, (63357 sicil numaralı üyemiz **Serap BOBUŞ**'un babası) 3 Temmuz 2012'de;
- 4988 sicil numaralı üyemiz **Orhan BAYKAL**, 21 Temmuz 2012'de;
- 10734 sicil numaralı üyemiz **Ahmet LÖLE**, 25 Temmuz 2012'de;
- 2599 sicil numaralı üyemiz **Prof. Dr. Vahit KUMBASAR**, 19 Temmuz 2012'de;
- 4196 sicil numaralı üyemiz **Prof. Dr. B. Oral TÜMAY**, 14 Ağustos 2012'de;
- 12101 sicil numaralı üyemiz **Ahmet Bircan VARIŞLI**, 20 Ağustos 2012'de vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.



Nikâh

71483 sicil numaralı üyemiz **Emrah KARATAŞ**, **Aytun ANAK** ile 13 Temmuz 2012'de;
77194 sicil numaralı üyemiz **Yunus GÖKTAŞ**, **H. Derya ARICAN** ile 24 Ağustos 2012'de;
13830 sicil numaralı üyemiz **Nevzat YILMAZ**'ın oğlu **Levent YILMAZ** (Sicil no. 65668), **Hande OKUL** ile 1 Temmuz 2012'de;
Şube çalışanlarımızdan **Şahin KARACA**, **Züleyha NALCACI** ile 1 Temmuz 2012'de evlendi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

Doğum

42329 sicil numaralı üyemiz **Metin SARAÇLIGİL**'in torunu **Ali Kemal** 25 Haziran 2012'de;
79916 sicil numaralı üyemiz **Ali Erdem KOLAK**'ın oğlu **Mehmet Doruk** 23 Temmuz 2012'de;
Şube çalışanlarımızdan **Seda GÜNGÖR**'ün kızı **Rüya Nur** 14 Temmuz 2012'de dünyaya geldi.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.